

PREZYDENT MIASTA KUTNO
pl. Marszałka J. Piłsudskiego 18
99-300 KUTNO

Kutno, dn. 20 kwietnia 2018 r.

Szanowny Pan
Mariusz Guzek
Przewodniczący
Miejskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Kutnie

OKW-7109/2018

W odpowiedzi na Pana pismo MRDPP.1.2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r. informuję, że Kierownik Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli w dniu 24 kwietnia br. będzie uczestniczył w szkoleniu poza siedzibą Urzędu Miasta Kutno, w związku z czym nie może wziąć udziału w spotkaniu Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie.

Niemniej jednak, ustosunkowując się do treści niniejszego pisma, Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli Urzędu Miasta Kutno przedkłada informację o przeprowadzonych w latach 2015 - 2017 oraz zaplanowanych na rok 2018 kontrolach zadań publicznych.

Kontrole przeprowadzone w roku 2015.

L. p.	Kontrolowany podmiot:	Zakres kontroli/ Nazwa zadania:
1.	Akademia Sportów Walk i Rekreacji „Alex Kutno”	<i>Kontrola finansowa realizacji umowy udzielenia wsparcia finansowego Akademii Sportów Walk i Rekreacji „Alex Kutno” na realizację przedsięwzięcia, pn.: „Rozwój sportów walki - kicboxingu na terenie Miasta Kutno i powiatu kutnowskiego”</i>
2.	Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka”	<i>Kontrola finansowa realizacji umowy dotacji na realizację przedsięwzięcia, pn.: „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w konkurencjach lekkoatletycznych”</i>

Kontrole przeprowadzone w roku 2016.

L. p.	Kontrolowany podmiot:	Zakres kontroli/ Nazwa zadania:
1.	Uczniowski Klub Sportowy „Delfinek” w Kutnie	<i>Prawidłowość wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Kutno na podstawie umowy dotacji z dnia 2 lutego 2015 r. na realizację przedsięwzięcia sportowego, pn.: „Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego w pływaniu dzieci i młodzieży”</i>
2.	Kutnowskie Stowarzyszenie Sympatyków Baseballu „Wspieramy Nasze Dzieci”	<i>Prawidłowość wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Kutno na podstawie umowy dotacji z dnia 3 sierpnia 2015 r. na realizację zadania publicznego, pn.: „Udział w międzynarodowych zawodach baseballa”</i>
3.	Miejski Klub Sportowy „STAL” Baseball i Softball Kutno	<i>Prawidłowość wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Kutno na podstawie umowy dotacji z dnia 20 stycznia 2015 r. na realizację zadania sportowego, pn.: „Szkolenie i popularyzacja uprawiania sportu oraz kreowanie pozytywnego wizerunku Miasta poprzez udział seniorów we współzawodnictwie sportowym w baseballu i softballu”</i>
4.	„Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Kutnowskiej”	<i>Prawidłowość wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Kutno na podstawie umowy dotacji z dnia 30 czerwca 2015 r. na realizację zadania publicznego, pn.: „Wypoczynek dzieci i młodzieży połączony z działaniami w obszarze kultury i sztuki”</i>

